
97.02%
228

95.21

Total Auszeichnungen

Durchschnitt Punkte

Punkteverteilung:

Kranzquote

6
18
34
33
32
33
23
23

57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

235Total Doppel 100 P.
99 P.
98 P.
97 P.
96 P.
95 P.
94 P.
93 P.

792 P.

100Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362

Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433

Kaufmann Tim Winistorf Sportschützen0 680926

Mölbert Markus Ebikon Sportschützen72 227801

Plaz Silvia Villmergen Schützengesellschaft74 125803

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799

99Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569

Degonda Marie-Louise Domat/Ems Sportschützen58 175839

Denzler Rolf Balsthal-Klus Freischützen64 123012

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920

Erni Heinz Frick Sportschützen69 125374

Frei Joël Adliswil Schützenverein87 784382

Hüsser Thomas Schlieren Sportschützen Limmattal65 168893

Iten Roger Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch66 170332

Kanig Ivo Muri AG, Schiesssportverein75 277663

Maag Kurt Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 117269

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771

Morgenthaler Lars Muhen Sportschützen04 836405

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 123026

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185

Spuhler Trix Dettighofen Sportschützen67 227063

Staub Herbert Winterthur-Stadt Sportschützen62 148695

Streuli Beat Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft79 266339



98Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590

Bürgi Roland Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126409

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101

Buser Rolf Gretzenbach Sportschützen63 205271

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279

Inderbitzin Leo Goldau Sportschützen54 114582

Kipfer Kathrin Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos58 223212

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752

Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen Sportschützen95 324507

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631

Mares Claudio Dielsdorf und Umgebung Sportschützen64 280085

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662

Ogg Max Dielsdorf und Umgebung Sportschützen49 162353

Plattner Riwana Frick Sportschützen05 003373

Rosenkranz Lars Hegnau Sportschützen8 942066

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615

Schörg Peter Suhr Sportschützen51 531794

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619

Spielmann Susanne Trimbach Sportschützen78 123227

Stalder Sibylle Unterägeri Kleinkalibersektion83 042643

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902

Thalmann Monja Bazenheid Sportschützen97 736427

Vögele Sonja Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen71 125423

Waldmeier Sonja Frick Sportschützen42 125615

Walker Céline Sportschützen Uri00 843743

Wettstein Luca Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen08 016144

Widmer Erich Menziken-Burg Sportschützen60 170220

Zimmermann Siljan Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch99 788286

97Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Alpiger Beat Fislisbach Schützengesellschaft63 125355

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240

Christoffel Andreas Fischbach-Göslikon Sportschützen52 100608

Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298



Elsener Patrick Zug SPS70 283136

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153

Gloor Christian Teufenthal Sportschützen81 220349

Heimgartner Natalia Siggenthal Sportschützen74 860294

Hollenstein Vreni Hegnau Sportschützen58 126479

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419

Kaufmann Armin Dettighofen Sportschützen54 113444

Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 100679

Koch Ingolf Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel72 639359

Lindenberger Max Oberwil BL Sportschützen53 239041

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267

Maurer Michele Villmergen Schützengesellschaft92 553313

Meier Julia Dettighofen Sportschützen76 746282

Meier Marco Dettighofen Sportschützen73 166094

Mösch Walter Frick Sportschützen53 125405

Schäfer Heinz Oberwil BL Sportschützen56 110668

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689

Stauffer Dieter Reinach AG Schützengesellschaft78 125708

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480

Wächter Daniela Frick Sportschützen67 166523

96Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baumann Philipp Fislisbach Schützengesellschaft70 301905

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551

Bersanini Aldo Goldau Sportschützen51 875817

Boller Jann Hegnau Sportschützen64 136557

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141

Brand Rudolf Frick Sportschützen60 125389

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077

Caminada Gion Paul Domat/Ems Sportschützen59 116342

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575

Flückiger Paul Thörigen Sportschützen42 120471

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287

Glavina Maria Hegnau Sportschützen97 538931

Graf Rolf Wengen Kleinkaliberschützen51 181765

Gschwind Pascal Hofstetten-Flüh Sportschützen73 123082

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142

Häberling Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 152004

Häfeli Marc-André Trimbach Sportschützen75 100449

Haller  Sonja Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft77 170778

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115716

Hohler Jannik Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen09 015887

Hünenberger Frédéric Oberwil BL Sportschützen60 110831

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788

Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 112255

Müller Fabian Trimbach Sportschützen86 271946



Rickenbach Roger Oberwil BL Sportschützen68 110878

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442

Schwarz Stefan Frick Sportschützen94 324727

Schweizer Michael Sportschützen Neckertal95 457478

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811

Zimmermann Alois Baar Schützengesellschaft der Stadt46 115754

95Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482

Bolt Hansueli Teufenthal Sportschützen53 125874

Chenaux Claude Sulz Talschützen76 173030

Erdin Anja Mettauertal Sportschützen11 3081

Esperanza Gallo Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft67 813820

Flückiger Reto Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft01 520842

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253

Friedli-Keller Martina Mettauertal Sportschützen85 125582

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051

Gantenbein Paul Hegnau Sportschützen44 128320

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791

Haus Alexander Trimbach Sportschützen77 328566

Holenstein Nicolas Bazenheid Sportschützen96 736429

Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781

Ipser Martina Mettauertal Sportschützen87 191203

Iten Marcel Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch64 139781

Kleiner Philip Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft89 325871

Konzack Kirsten Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel67 103920

Lienhard Heidi Frick Sportschützen51 125415

Lüscher Ernst Teufenthal Sportschützen48 125881

Lutz Ursula Gretzenbach Sportschützen43 211604

Mathis Jost Fischbach-Göslikon Sportschützen46 100634

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473

Müller Max Trimbach Sportschützen53 125089

Odermatt Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen69 230966

Rohr Markus Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch65 006203

Schraner Hanspeter Sulz Talschützen69 185000

Sewer Fritz Fischbach-Göslikon Sportschützen50 171676

Weber Hans Rudolf Winterthur-Stadt Sportschützen58 129190

Wirz Neville Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen8 955157

94Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Amsler Ueli Frick Sportschützen46 125387

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789



Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568

Epp Daniel Sportschützen Uri66 109434

Frei Jacqueline Reinach AG Schützengesellschaft97 589608

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen61 172531

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125

Haefeli Samuel Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft78 325215

Haltiner Peter Teufenthal Sportschützen61 125875

Hauenstein Christian SG Homrig70 125314

Hediger Simon Muhen Sportschützen81 299278

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814

Herzog Ramon Sportschützen Neckertal08 991892

Keller Robert Mettauertal Sportschützen51 125584

Leutwyler Simon Reinach AG Schützengesellschaft90 293435

Lüscher Ernst Sattel Kleinkaliberschützen63 255241

Meier Robert Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 103069

Reichenbach Hansruedi Zug SPS51 115795

Rohr Thomas Siggenthal Sportschützen62 170367

Romer Emil Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 162425

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901

Waespi Marcel Adliswil Schützenverein88 121105

Zuber Markus Trimbach Sportschützen74 125095

93Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baumann Madeleine Suhr Sportschützen53 189081

Bucher Albert Suhr Sportschützen44 117723

Dennler René Thörigen Sportschützen57 120432

Fasler Peter Suhr Sportschützen47 102446

Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609

Fischer Herbert Fischbach-Göslikon Sportschützen56 125336

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983

Furrer Christian Menziken-Burg Sportschützen70 125557

Helfenstein Katharina Menziken-Burg Sportschützen77 125565

Hohler Matthias Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen81 024170

Kaufmann Christoph Winistorf Sportschützen65 101981

Kunz Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen37 152047

Leubin Othmar Frick Sportschützen55 125398

Markesch Dätwyler Sven Fislisbach Schützengesellschaft74 794426

Müller Daniela Oberwil BL Sportschützen62 107895

Niederberger Ernst Ebikon Sportschützen60 114440

Rondone Jonny Sulz Talschützen51 007275

Rufi Alfred Suhr Sportschützen39 121475

Tanner Beat Dielsdorf und Umgebung Sportschützen80 325703

Troller Gabriela Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen69 904021

Welte Ignaz Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen60 126032

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684

Zurbriggen Nicole Muhen Sportschützen84 180337



92Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Derrer Simon Dielsdorf und Umgebung Sportschützen7 002788

Erdin Selina Mettauertal Sportschützen09 3088

Eugster Josef 51 116348

Loeung Khemara Siggenthal Sportschützen05 006418

Meier Urs Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 459019

Waldmeier Robert Frick Sportschützen47 125614

Widmer Simon Menziken-Burg Sportschützen94 328602

91Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bühler Markus SG Homrig81 125311

Frei Nathalie Adliswil Schützenverein79 103912

Meier Anton Teufenthal Sportschützen53 125882

Tobler Fredy Bazenheid Sportschützen57 145710

Wenger Marcel Sulz Talschützen51 199851

Zogg Ruedi Suhr Sportschützen52 247427

90Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bögle Ueli Frick Sportschützen53 110684

Käser Max Siggenthal Sportschützen58 244062

Meyer Ernst Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch57 126043

Schläfli Roland Suhr Sportschützen42 189280

Schmid Gallus Sulz Talschützen55 187798

Spörri Marco Frick Sportschützen11 33474

Strebel Oliver Sulz Talschützen90 307468

Zehnder Rico Fischbach-Göslikon Sportschützen57 245234

89Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Herzog Paul Gretzenbach Sportschützen47 980296

Meier Andreas Hofstetten-Flüh Sportschützen80 157331

Nickel Tobias Adliswil Schützenverein80 023681

Sager Peter Trimbach Sportschützen56 994839

Sommerhalder Kurt Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos65 261580

88Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Matthys Beat Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel56 103922



87Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Augstburger Werner Reinach AG Schützengesellschaft54 125698

86Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Stäuble Urs Frick Sportschützen67 125385

84Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Kurzbein Hans Peter Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen47 125420

Lanz Yves Trimbach Sportschützen99 007475

Wiget Thomas Bazenheid Sportschützen96 811743

83Punkte:

SektionJg. Liz.-Nr.Name

Schwab Werner Reinach AG Schützengesellschaft40 265680



120.79%
214

95.57

Total Doppel

Durchschnitt Punkte

Auszahlung Prozent

57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

8
18
28
33
36
29
18
18

Punkteverteilung:

100 P.
99 P.
98 P.
97 P.
96 P.
95 P.
94 P.
93 P.

1192 P.

100Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892

Kaufmann Armin Dettighofen Sportschützen54 113444

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662

Romer Emil Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 162425

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619

Widmer Erich Menziken-Burg Sportschützen60 170220

99Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482

Bolt Hansueli Teufenthal Sportschützen53 125874

Caminada Gion Paul Domat/Ems Sportschützen59 116342

Chenaux Claude Sulz Talschützen76 173030

Denzler Rolf Balsthal-Klus Freischützen64 123012

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279

Hüsser Thomas Schlieren Sportschützen Limmattal65 168893

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788

Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 100679

Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 112255

Lutz Ursula Gretzenbach Sportschützen43 211604

Mölbert Markus Ebikon Sportschützen72 227801

Spuhler Trix Dettighofen Sportschützen67 227063

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452



Zimmermann Jonas Dielsdorf und Umgebung Sportschützen98 601336

98Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Boller Jann Hegnau Sportschützen64 136557

Bürgi Roland Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel58 126409

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920

Fröhlich Ida Dettighofen Sportschützen52 112736

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125

Häberling Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 152004

Hollenstein Vreni Hegnau Sportschützen58 126479

Hünenberger Frédéric Oberwil BL Sportschützen60 110831

Kanig Ivo Muri AG, Schiesssportverein75 277663

Kaufmann Tim Winistorf Sportschützen0 680926

Kessler Anita Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 152042

Konzack Kirsten Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel67 103920

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949

Maag Kurt Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 117269

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771

Müller Fabian Trimbach Sportschützen86 271946

Plaz Silvia Villmergen Schützengesellschaft74 125803

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615

Schwarz Stefan Frick Sportschützen94 324727

Schweizer Michael Sportschützen Neckertal95 457478

Stalder Sibylle Unterägeri Kleinkalibersektion83 042643

Staub Herbert Winterthur-Stadt Sportschützen62 148695

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480

Vögele Sonja Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen71 125423

97Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Alpiger Beat Fislisbach Schützengesellschaft63 125355

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362

Bersanini Aldo Goldau Sportschützen51 875817

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569

Buser Rolf Gretzenbach Sportschützen63 205271

Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298

Elsener Patrick Zug SPS70 283136

Frei Joël Adliswil Schützenverein87 784382

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233



Häfeli Marc-André Trimbach Sportschützen75 100449

Haller  Sonja Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft77 170778

Kaufmann Christoph Winistorf Sportschützen65 101981

Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 121365

Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen Sportschützen95 324507

Lüscher Ernst Teufenthal Sportschützen48 125881

Lüscher Ernst Sattel Kleinkaliberschützen63 255241

Mathis Jost Fischbach-Göslikon Sportschützen46 100634

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649

Meier Marco Dettighofen Sportschützen73 166094

Müller Max Trimbach Sportschützen53 125089

Ogg Max Dielsdorf und Umgebung Sportschützen49 162353

Rosenkranz Lars Hegnau Sportschützen8 942066

Schäfer Heinz Oberwil BL Sportschützen56 110668

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 123026

Schörg Peter Suhr Sportschützen51 531794

Traxel Hans Haldi Kleinkalibersektion Sportclub44 114623

Walker Céline Sportschützen Uri00 843743

Wüst Fritz Fislisbach Schützengesellschaft51 218329

96Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053

Bucher Albert Suhr Sportschützen44 117723

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590

Christoffel Andreas Fischbach-Göslikon Sportschützen52 100608

Degonda Marie-Louise Domat/Ems Sportschützen58 175839

Derrer Simon Dielsdorf und Umgebung Sportschützen7 002788

Esperanza Gallo Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft67 813820

Eugster Josef 51 116348

Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433

Fischer Herbert Fischbach-Göslikon Sportschützen56 125336

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen61 172531

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153

Graf Rolf Wengen Kleinkaliberschützen51 181765

Gschwind Pascal Hofstetten-Flüh Sportschützen73 123082

Haefeli Samuel Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft78 325215

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115716

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782

Koch Ingolf Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel72 639359

Kunz Walter Dielsdorf und Umgebung Sportschützen37 152047

Mares Claudio Dielsdorf und Umgebung Sportschützen64 280085

Meier Anton Teufenthal Sportschützen53 125882

Meier Max Dielsdorf und Umgebung Sportschützen99 687062

Mösch Walter Frick Sportschützen53 125405

Müller Daniela Oberwil BL Sportschützen62 107895



Scheiber Gustav Haldi Kleinkalibersektion Sportclub48 114619

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802

Wächter Daniela Frick Sportschützen67 166523

Widmer Simon Menziken-Burg Sportschützen94 328602

Wiget Thomas Bazenheid Sportschützen96 811743

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811

95Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Amsler Ueli Frick Sportschützen46 125387

Baumann Philipp Fislisbach Schützengesellschaft70 301905

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048

Bögle Ueli Frick Sportschützen53 110684

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101

Epp Daniel Sportschützen Uri66 109434

Flückiger Paul Thörigen Sportschützen42 120471

Frei Jacqueline Reinach AG Schützengesellschaft97 589608

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253

Glavina Maria Hegnau Sportschützen97 538931

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142

Heimgartner Natalia Siggenthal Sportschützen74 860294

Herzog Paul Gretzenbach Sportschützen47 980296

Herzog Ramon Sportschützen Neckertal08 991892

Inderbitzin Leo Goldau Sportschützen54 114582

Iten Roger Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch66 170332

Kleiner Philip Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft89 325871

Loeung Khemara Siggenthal Sportschützen05 006418

Meier Julia Dettighofen Sportschützen76 746282

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473

Patt Walter Fislisbach Schützengesellschaft46 159732

Rickenbach Roger Oberwil BL Sportschützen68 110878

Streuli Beat Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft79 266339

Traxel Ruedi Haldi Kleinkalibersektion Sportclub54 114624

Waldmeier Sonja Frick Sportschützen42 125615

Zimmermann Alois Baar Schützengesellschaft der Stadt46 115754

Zimmermann Siljan Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch99 788286

Zuber Markus Trimbach Sportschützen74 125095

94Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077

Erni Heinz Frick Sportschützen69 125374

Frei Nathalie Adliswil Schützenverein79 103912

Furrer Christian Menziken-Burg Sportschützen70 125557

Haller Katja Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft09 4366



Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781

Käser Max Siggenthal Sportschützen58 244062

Kipfer Kathrin Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos58 223212

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752

Maurer Michele Villmergen Schützengesellschaft92 553313

Niederberger Ernst Ebikon Sportschützen60 114440

Rondone Jonny Sulz Talschützen51 007275

Tanner Beat Dielsdorf und Umgebung Sportschützen80 325703

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901

Wirz Neville Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen8 955157

Zurbriggen Nicole Muhen Sportschützen84 180337

93Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073

Dennler René Thörigen Sportschützen57 120432

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575

Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287

Gantenbein Paul Hegnau Sportschützen44 128320

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419

Keller Robert Mettauertal Sportschützen51 125584

Lindenberger Max Oberwil BL Sportschützen53 239041

Markesch Dätwyler Sven Fislisbach Schützengesellschaft74 794426

Meier Robert Dielsdorf und Umgebung Sportschützen58 103069

Schraner Hanspeter Sulz Talschützen69 185000

Spielmann Susanne Trimbach Sportschützen78 123227

Troller Gabriela Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen69 904021

Waespi Marcel Adliswil Schützenverein88 121105

Waldmeier Robert Frick Sportschützen47 125614

Weber Hans Rudolf Winterthur-Stadt Sportschützen58 129190

92Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Bühler Markus SG Homrig81 125311

Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568

Hess Hansruedi Dielsdorf und Umgebung Sportschützen49 132023

Hirsiger Madlaina Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft06 37297

Meier Andreas Hofstetten-Flüh Sportschützen80 157331

Morgenthaler Lars Muhen Sportschützen04 836405

Nickel Tobias Adliswil Schützenverein80 023681

Odermatt Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen69 230966

Rohr Thomas Siggenthal Sportschützen62 170367

Strebel Oliver Sulz Talschützen90 307468

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684



91Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983

Hediger Simon Muhen Sportschützen81 299278

Holenstein Nicolas Bazenheid Sportschützen96 736429

Sewer Fritz Fischbach-Göslikon Sportschützen50 171676

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191

Stäuble Urs Frick Sportschützen67 125385

Wenger Marcel Sulz Talschützen51 199851

90Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Fasler Peter Suhr Sportschützen47 102446

89Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Reichenbach Hansruedi Zug SPS51 115795

Sommerhalder Kurt Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos65 261580

88Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Schmid Gallus Sulz Talschützen55 187798

Zehnder Rico Fischbach-Göslikon Sportschützen57 245234

87Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Matthys Beat Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel56 103922

86Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Tobler Fredy Bazenheid Sportschützen57 145710

81Punkte:
SektionJg. Liz.-Nr.Name

Lanz Yves Trimbach Sportschützen99 007475



97.18%
162

547.49

Total Doppel

Durchschnitt Punkte

Auszahlung Prozent

57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

SektionJg. Liz.-Nr.NamePunkte

1
0
7

14

15

Verteilung Preisbereiche:

Preis 1:
Preis 2:
Preis 3:
Preis 4:

47Preis 6:
32Preis 7:
24Preis 8:

Preis 5:

Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung Sportschützen74 110279586

Hüppi Iwan Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen80 112782575

Müller Josef Hünenberg Kleinkaliberschützen47 114662574

Stöckli Matthias Villmergen Schützengesellschaft87 266902574

Meier Julia Dettighofen Sportschützen76 746282573

Bürgi Walter Goldau Sportschützen51 114569572

Schweizer Michael Sportschützen Neckertal95 457478572

Denzler Rolf Balsthal-Klus Freischützen64 123012571

Fankhauser Jörg Villmergen Schützengesellschaft65 211433570

Hüppi Erhard Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112781570

Hüsser Thomas Schlieren Sportschützen Limmattal65 168893570

Molitor Rico Wengen Kleinkaliberschützen50 181771570

Baldinger Matthias Siggenthal Sportschützen83 230244569

Ebnöther Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen88 213563569

Schweizer Andreas Sportschützen Neckertal93 305619569

Graf Rolf Wengen Kleinkaliberschützen51 181765568

Wirz Peter Ebikon Sportschützen72 114452568

Kessler Anita Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 152042567

Lüscher Ernst Sattel Kleinkaliberschützen63 255241567

Plaz Silvia Villmergen Schützengesellschaft74 125803567

Scherrer Hans Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen54 112799566

Scheuber Urs Ebikon Sportschützen89 274185566

Brack Markus Winterthur-Stadt Sportschützen61 126789565

Kaufmann Armin Dettighofen Sportschützen54 113444565

Müller Fabian Trimbach Sportschützen86 271946565

Schärer Ruedi Gretzenbach Sportschützen51 123026565

Schilliger Marcel Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen78 112689565

Baumann Roland Thörigen Sportschützen62 120409564

Luginbühl Jürg Muhen Sportschützen74 100631564

Maag Kurt Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 117269564

Chenaux Claude Sulz Talschützen76 173030563

Häfeli Marc-André Trimbach Sportschützen75 100449563



Mölbert Markus Ebikon Sportschützen72 227801563

Hünenberger Frédéric Oberwil BL Sportschützen60 110831562

Koch Ingolf Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel72 639359562

Esperanza Gallo Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft67 813820561

Lercher Felix Dielsdorf und Umgebung Sportschützen65 121365561

Dennler René Thörigen Sportschützen57 120432560

Frey Walter Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen61 172531560

Füglister Ivan Siggenthal Sportschützen97 458912560

Keiser Franz Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 100679560

Bereuter Stefan Villmergen Schützengesellschaft84 125892559

Gerber Christian Thörigen Sportschützen85 282125559

Traxel Hans Haldi Kleinkalibersektion Sportclub44 114623559

Zimmermann Alois Baar Schützengesellschaft der Stadt46 115754559

Zimmermann Jonas Dielsdorf und Umgebung Sportschützen98 601336559

Fröhlich Ida Dettighofen Sportschützen52 112736558

Merki Michael Dielsdorf und Umgebung Sportschützen62 172473558

Odermatt Markus Buochs-Ennetbürgen Sportschützen69 230966558

Hitz Willy Goldau Sportschützen53 115716557

Lüscher Andreas Buochs-Ennetbürgen Sportschützen95 324507557

Meier Marco Dettighofen Sportschützen73 166094557

Degonda Marie-Louise Domat/Ems Sportschützen58 175839556

Kaufmann Tim Winistorf Sportschützen0 680926556

Spuhler Trix Dettighofen Sportschützen67 227063556

Stalder Sibylle Unterägeri Kleinkalibersektion83 042643556

Walker Céline Sportschützen Uri00 843743556

Herzog Ramon Sportschützen Neckertal08 991892555

Bersanini Aldo Goldau Sportschützen51 875817554

Blatter Oliver Sportschützen Neckertal63 141048554

Brauchli Claudia Wildhaus Sportschützen75 113439554

Burri Stefan Winterthur-Stadt Sportschützen72 177101554

Hollenstein Vreni Hegnau Sportschützen58 126479554

Maurer Michele Villmergen Schützengesellschaft92 553313554

Wolfgang Jean-Marc Siggenthal Sportschützen66 125811554

Badertscher Jürg Dielsdorf und Umgebung Sportschützen79 120073553

Brauchli Hans Wildhaus Sportschützen71 113440553

Gabriel Josef Ebikon Sportschützen45 114153553

Maurer Robert Adliswil Schützenverein57 103649553

Balmer Philipp Glattfelden Sportschützen-Verein84 119362552

Elsener Patrick Zug SPS70 283136552

Eugster Josef 51 116348552

Fretz Marcel Teufenthal Sportschützen61 125983552

Lüscher Armin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen67 112255552

Rosenkranz Lars Hegnau Sportschützen8 942066552

Scheiber Gustav Haldi Kleinkalibersektion Sportclub48 114619552

Schnyder Roman Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel86 254615552

Schörg Peter Suhr Sportschützen51 531794552

Zurbriggen Nicole Muhen Sportschützen84 180337552

Boller Jann Hegnau Sportschützen64 136557551

Gerber Guido Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel75 113233551

Hess Hansruedi Dielsdorf und Umgebung Sportschützen49 132023551

Kanig Ivo Muri AG, Schiesssportverein75 277663551



Streuli Beat Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft79 266339551

Egger Hans Trimbach Sportschützen55 123298550

Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen48 112752550

Morgenthaler Lars Muhen Sportschützen04 836405550

Trösch Peter Thörigen Sportschützen64 120480550

Buser Rolf Gretzenbach Sportschützen63 205271549

Birchmeier Niklaus Siggenthal Sportschützen45 125786548

Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen52 112737548

Guldimann Heinrich Winistorf Sportschützen55 125142548

Alpiger Beat Fislisbach Schützengesellschaft63 125355547

Derrer Martin Dielsdorf und Umgebung Sportschützen71 151920547

Furrer Hansruedi Sportschützen Neckertal45 141051547

Haefeli Samuel Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft78 325215546

Hediger Simon Muhen Sportschützen81 299278546

Konzack Kirsten Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel67 103920546

Meier Andreas Hofstetten-Flüh Sportschützen80 157331546

Studer Lars Laufen Sportschützen77 110802546

Derrer Simon Dielsdorf und Umgebung Sportschützen7 002788545

Gasser Martin Siggenthal Sportschützen61 125791545

Lindenberger Max Oberwil BL Sportschützen53 239041545

Wirz Neville Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen8 955157545

Bösch Heini Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen36 113482544

Markesch Dätwyler Sven Fislisbach Schützengesellschaft74 794426544

Niederberger Ernst Ebikon Sportschützen60 114440544

Brand Roland Suhr Sportschützen75 123141543

Buttazzo Alexander Sulz Talschützen70 595240543

Lüscher Martin Buochs-Ennetbürgen Sportschützen68 230949543

Troller Gabriela Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen69 904021543

Baumgartner Andreas Menziken-Burg Sportschützen52 125551542

Caminada Gion Paul Domat/Ems Sportschützen59 116342542

Holenstein Nicolas Bazenheid Sportschützen96 736429542

Rickenbach Roger Oberwil BL Sportschützen68 110878541

Spielmann Susanne Trimbach Sportschützen78 123227541

Baumann Philipp Fislisbach Schützengesellschaft70 301905540

Frei Walter Sportschützen Neckertal53 181253540

Lutz Ursula Gretzenbach Sportschützen43 211604539

Haller  Sonja Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft77 170778538

Meier Urs Dielsdorf und Umgebung Sportschützen97 459019538

Brand Rudolf Frick Sportschützen60 125389537

Herzog Paul Gretzenbach Sportschützen47 980296537

Imboden Werner Menznau Sportschützen57 114788537

Bühler Christian Oberdorf und Umgebung Sportschützen78 220590536

Epp Daniel Sportschützen Uri66 109434536

Frei Joël Adliswil Schützenverein87 784382536

Kaufmann Christoph Winistorf Sportschützen65 101981536

Augsburger Beat Muhen Sportschützen65 122209535

Meier Anton Teufenthal Sportschützen53 125882535

Britschgi Stefan Adliswil Schützenverein68 121053534

Glavina Maria Hegnau Sportschützen97 538931534

Widmer Simon Menziken-Burg Sportschützen94 328602534



Augstburger Werner Reinach AG Schützengesellschaft54 125698533

Gschwind Pascal Hofstetten-Flüh Sportschützen73 123082533

Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen75 314267533

Mares Claudio Dielsdorf und Umgebung Sportschützen64 280085531

Müller Daniela Oberwil BL Sportschützen62 107895531

Rufi Alfred Suhr Sportschützen39 121475531

Städelin Stephan Muri AG, Schiesssportverein79 101191531

Hehlen Hans Küsnacht Sportschützen36 165814530

Fawer Hans Fischbach-Göslikon Sportschützen42 100609529

Weber Hans Rudolf Winterthur-Stadt Sportschützen58 129190529

Gantenbein Paul Hegnau Sportschützen44 128320528

Scheuber Godi Ebikon Sportschützen55 114442526

Bürgi Ruedi Goldau Sportschützen55 114568525

Würsch Bruno Fischbach-Göslikon Sportschützen55 188684523

Schläfli Roland Suhr Sportschützen42 189280521

Matthys Beat Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel56 103922519

Traxel Ruedi Haldi Kleinkalibersektion Sportclub54 114624518

Loeung Khemara Siggenthal Sportschützen05 006418517

Theler Arthur Schlieren Sportschützen Limmattal58 135901516

Cagienard Irena Domat/Ems Sportschützen56 291077515

Schwab Werner Reinach AG Schützengesellschaft40 265680513

Füglister Fritz Siggenthal Sportschützen60 179287512

Nickel Tobias Adliswil Schützenverein80 023681509

Inderbitzin Walter Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel54 126419507

Tobler Fredy Bazenheid Sportschützen57 145710501

Kurzbein Hans Peter Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen47 125420496

Reichenbach Hansruedi Zug SPS51 115795496

Erdin Werner Mettauertal Sportschützen43 125575489

Affolter Ernst Winistorf Sportschützen55 231073488



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Anzahl Gruppen: 24
Davon rangiert: 24

Doppelgeld (à            ):
Auszahlung:

Gruppen mit Preis: 16

720 Fr.
685 Fr.

Auszahlung an
66.7%
95.1%

der rang. Gruppen
30 Fr.

Gruppenname Sektion Einzelresultate

Rangierte Gruppen

Rang PreisPkte. Los

Bär Villmergen 100 100 98 97 971 180 Fr.492

Ufenau Pfäffikon SZ 98 98 98 97 972 150 Fr.488

Storenberg Dettighofen 99 97 97 97 973 120 Fr.487

Panda Bären Dielsdorf und Umgebung 99 98 98 98 934 25 Fr.486

Dream Team Ebikon 100 99 97 96 935 25 Fr.485

Tanzboden Dicken Ebnat-Kappel 100 97 97 95 956 25 Fr.484

Tierpark Goldau 99 98 96 96 947 25 Fr.483

Aamättli Buochs-Ennetbürgen 98 97 97 96 958 25 Fr.483

Muhen 1 Muhen 99 98 98 94 939 25 Fr.482

Guggu Hegnau 98 97 96 96 9510 25 Fr.482

Martini Trimbach 98 97 96 96 9511 10 Fr.482

Schwan Horgen 99 96 95 95 9412 10 Fr.479

Schnäggebärg Oberwil BL 97 97 96 96 9313 10 Fr.479

Volltreffer Frick 98 97 97 96 9014 10 Fr.478

Schlosswald Thörigen 98 97 96 94 9315 10 Fr.478

Rattenburg Neckertal 98 96 95 95 9416 10 Fr.478

Vindonissa Brugg-Windisch 99 98 95 95 9017 477

Büel Adliswil 99 97 95 94 9118 476

Vollmond Teufenthal 97 95 95 94 9319 474

Burgschützen 1 Menziken-Burg 98 96 93 93 9220 472

Laubberg Mettauertal 96 95 95 94 9221 472

Obertel Suhr 98 96 93 93 9122 471

Deisigraben Sulz 97 95 95 93 9123 471

Sonnenberg Reinach AG 97 94 94 87 8324 455



  
  

57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025 

Siggenberg-Sieger Junioren/Veteranen 

Rang Pkte. Name Sektion Preis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

255.1 Denzler Rolf Balsthal-Klus 

Schlieren 

100 Fr. 

70 Fr. 

40 Fr. 

30 Fr. 

20 Fr. 

99 99 61 

99 99 60 

97 100 71 

99 98 60 

100 96 60 

99 97 74 

98 98 73 

99 96 67 

97 98 67 

98 97 17 

96 98 65 

97 98 61 

98 97 62 

96 99 66 

96 98 61 

97 97 70 

96 96 74 

97 97 62 

96 99 68 

98 97 60 

98 94 63 

97 96 80 

96 96 72 

94 97 62 

94 97 64 

97 95 62 

95 97 68 

98 96 61 

98 94 77 

95 97 64 

96 96 73 

95 94 71 

94 96 64 

96 95 70 

95 95 63 

94 95 17 

255.0 Hüsser Thomas 

253.5 Kaufmann Armin 

253.4 Maag Kurt 

Dettighofen 

Dielsdorf und Umgebung 

Villmergen 

Gretzenbach 

Dettighofen 

Domat/Ems 

Hegnau 

253.0 Fankhauser Jörg 

252.5 Schärer Ruedi 

250.8 Fröhlich Roland 

250.6 Degonda Marie-Louise 

250.4 Hollenstein Vreni 

250.2 Rosenkranz Lars 

250.2 Hünenberger Frédéric 

250.0 Trösch Peter 

1 0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Hegnau 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Oberwil BL 

Thörigen 

249.9 Buser Rolf Gretzenbach 

Domat/Ems 

Hegnau 

249.2 Caminada Gion Paul 

249.1 Boller Jann 

249.0 Egger Hans Trimbach 

248.8 Graf Rolf Wengen 

248.7 Alpiger Beat Fislisbach 

248.7 Imboden Werner 

248.5 Augsburger Beat 

248.4 Baumann Roland 

248.3 Gabriel Josef 

247.7 Hitz Willy 

Menznau 

Muhen 

Thörigen 

Ebikon 

Goldau 

247.7 Lüscher Ernst 

247.5 Brack Markus 

247.4 Blatter Oliver 

247.3 Maurer Robert 

247.1 Mares Claudio 

247.0 Lang Hansjörg 

246.5 Gasser Martin 

246.2 Baumgartner Andreas 

246.0 Hüppi Erhard 

246.0 Frey Walter 

Sattel 

Winterthur-Stadt 

Neckertal 

Adliswil 

Dielsdorf und Umgebung 

Dettighofen 

Siggenthal 

Menziken-Burg 

Dicken Ebnat-Kappel 

Gipf-Oberfrick 

Winistorf 245.8 Guldimann Heinrich 

245.8 Merki Michael 

244.5 Herzog Ramon 

Dielsdorf und Umgebung 

Neckertal 



  
 

Siggenberg-Sieger Junioren/Veteranen 

Rang Pkte. Name Sektion Preis 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

243.6 Kaufmann Christoph 

243.5 Wirz Neville 

Winistorf 93 97 60 

95 94 17 

92 96 74 

92 96 18 

93 96 63 

93 93 68 

96 94 69 

93 94 65 

95 93 67 

97 93 71 

96 93 65 

94 94 67 

93 91 64 

92 95 20 

94 92 70 

89 95 78 

93 92 70 

95 93 70 

94 89 74 

91 86 68 

88 87 69 

Büren-Oberdorf 

243.2 Eugster Josef 

242.5 Derrer Simon 

242.1 Müller Daniela 

242.0 Dennler René 

241.5 Cagienard Irena 

241.4 Niederberger Ernst 

240.9 Weber Hans Rudolf 

240.7 Inderbitzin Walter 

240.2 Füglister Fritz 

239.6 Theler Arthur 

239.2 Fretz Marcel 

Dielsdorf und Umgebung 

Oberwil BL 

Thörigen 

Domat/Ems 

Ebikon 

Winterthur-Stadt 

Pfäffikon SZ 

Siggenthal 

Schlieren 

Teufenthal 

238.7 Loeung Khemara 

238.5 Bürgi Ruedi 

Siggenthal 

Goldau 

237.7 Herzog Paul Gretzenbach 

Fischbach-Göslikon 

Winistorf 

237.3 Würsch Bruno 

236.8 Affolter Ernst 

232.6 Reichenbach Hansruedi 

227.1 Tobler Fredy 

Zug 

Bazenheid 

Pfäffikon SZ 226.9 Matthys Beat 



  
  

57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025 

Siggenberg-Sieger Elite/Senioren 

Rang Pkte. Name Sektion Preis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

255.6 Guignard Silvia Dielsdorf und Umgebung 

Ebikon 

100 Fr. 

70 Fr. 

40 Fr. 

30 Fr. 

20 Fr. 

98 99 51 

100 99 53 

98 100 32 

100 98 51 

98 100 51 

98 99 38 

98 99 37 

100 98 25 

99 99 58 

99 98 36 

97 100 47 

97 100 41 

100 97 41 

99 98 50 

97 99 28 

97 99 58 

96 99 53 

99 98 54 

98 98 42 

98 98 39 

96 98 30 

97 97 42 

98 97 30 

98 97 25 

97 96 45 

96 98 39 

99 96 54 

95 99 49 

96 99 58 

98 97 50 

97 97 52 

99 97 38 

98 96 46 

97 98 57 

97 95 49 

96 97 50 

255.3 Mölbert Markus 

254.9 Schweizer Andreas 

254.7 Plaz Silvia 

Neckertal 

Villmergen 

254.4 Luginbühl Jürg 

254.4 Stöckli Matthias 

253.9 Ebnöther Jürg 

253.6 Kaufmann Tim 

253.6 Spuhler Trix 

Muhen 

Villmergen 

Dielsdorf und Umgebung 

Winistorf 

Dettighofen 

1 0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

253.6 Scheuber Urs 

253.5 Schilliger Marcel 

252.9 Bereuter Stefan 

252.2 Balmer Philipp 

252.1 Kanig Ivo 

Ebikon 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Dicken Ebnat-Kappel 

Villmergen 

Glattfelden 

Muri 

252.0 Füglister Ivan 

252.0 Keiser Franz 

251.8 Wirz Peter 

Siggenthal 

Buochs-Ennetbürgen 

Ebikon 

251.7 Derrer Martin 

251.6 Stalder Sibylle 

251.2 Schnyder Roman 

251.2 Schweizer Michael 

250.9 Baldinger Matthias 

250.7 Lüscher Andreas 

250.6 Walker Céline 

250.5 Hüppi Iwan 

Dielsdorf und Umgebung 

Unterägeri 

Pfäffikon SZ 

Neckertal 

Siggenthal 

Buochs-Ennetbürgen 

Sportschützen Uri 

Dicken Ebnat-Kappel 

Trimbach 250.5 Müller Fabian 

250.3 Brauchli Hans 

250.3 Chenaux Claude 

250.2 Lüscher Armin 

250.1 Gerber Guido 

249.7 Meier Marco 

249.6 Frei Joël 

Wildhaus 

Sulz 

Buochs-Ennetbürgen 

Pfäffikon SZ 

Dettighofen 

Adliswil 

249.3 Badertscher Jürg 

249.3 Lüscher Martin 

249.3 Meier Julia 

Dielsdorf und Umgebung 

Buochs-Ennetbürgen 

Dettighofen 

249.3 Häfeli Marc-André Trimbach 



  
 

Siggenberg-Sieger Elite/Senioren 

Rang Pkte. Name Sektion Preis 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

249.2 Elsener Patrick 

249.2 Koch Ingolf 

Zug 97 97 55 

97 96 53 

99 95 46 

98 95 53 

97 98 50 

94 98 40 

98 96 47 

97 96 48 

95 98 58 

97 95 50 

96 96 59 

96 97 50 

95 96 58 

96 97 48 

97 96 57 

97 94 33 

99 92 21 

97 94 55 

96 96 52 

98 93 47 

96 95 57 

96 95 55 

94 96 47 

96 95 28 

95 92 56 

94 95 59 

93 94 41 

92 96 31 

93 93 51 

93 93 56 

95 91 29 

96 91 46 

94 91 44 

89 92 45 

89 92 45 

Pfäffikon SZ 

Horgen 249.1 Streuli Beat 

248.4 Burri Stefan Winterthur-Stadt 

Dettighofen 

Thörigen 

248.3 Mäder Thomas 

247.9 Gerber Christian 

247.6 Bühler Christian 

247.6 Studer Lars 

Oberdorf und Umgebung 

Laufen 

247.6 Konzack Kirsten 

247.4 Brauchli Claudia 

247.4 Wolfgang Jean-Marc 

247.3 Brand Roland 

247.1 Esperanza Gallo 

246.8 Haller Sonja 

Pfäffikon SZ 

Wildhaus 

Siggenthal 

Suhr 

Horgen 

Horgen 

246.4 Britschgi Stefan 

246.4 Maurer Michele 

246.0 Morgenthaler Lars 

245.3 Buttazzo Alexander 

245.3 Gschwind Pascal 

245.1 Spielmann Susanne 

245.1 Rickenbach Roger 

245.0 Baumann Philipp 

244.6 Haefeli Samuel 

244.4 Glavina Maria 

242.8 Odermatt Markus 

242.6 Epp Daniel 

Adliswil 

Villmergen 

Muhen 

Sulz 

Hofstetten-Flüh 

Trimbach 

Oberwil BL 

Fislisbach 

Horgen 

Hegnau 

Buochs-Ennetbürgen 

Sportschützen Uri 

Muhen 242.2 Zurbriggen Nicole 

241.4 Widmer Simon 

240.4 Markesch Dätwyler Sven 

240.3 Troller Gabriela 

240.2 Holenstein Nicolas 

240.1 Städelin Stephan 

239.6 Hediger Simon 

235.6 Meier Andreas 

231.9 Nickel Tobias 

Menziken-Burg 

Fislisbach 

Gipf-Oberfrick 

Bazenheid 

Muri 

Muhen 

Hofstetten-Flüh 

Adliswil 



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Adliswil SchützenvereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Büel68Britschgi Stefan 97 96 534

Büel87Frei Joël 99 97 536

Büel79Frei Nathalie 91 94

Büel57Maurer Robert 95 97 553

80Nickel Tobias 89 92 509

Büel88Waespi Marcel 94 93



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Baar Schützengesellschaft der StadtResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

46Zimmermann Alois 96 95 559



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Balsthal-Klus FreischützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

64Denzler Rolf 99 99 571



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Bazenheid SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

96Holenstein Nicolas 95 91 542

97Thalmann Monja 98

57Tobler Fredy 91 86 501

96Wiget Thomas 84 96



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-WindischResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Vindonissa64Iten Marcel 95

Vindonissa66Iten Roger 99 95

Vindonissa57Meyer Ernst 90

Vindonissa65Rohr Markus 95

Vindonissa99Zimmermann Siljan 98 95



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Büren-Oberdorf KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

8Wirz Neville 95 94 545



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Buochs-Ennetbürgen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Aamättli67Keiser Franz 97 99 560

Aamättli95Lüscher Andreas 98 97 557

Aamättli67Lüscher Armin 96 99 552

Aamättli68Lüscher Martin 97 98 543

Aamättli69Odermatt Markus 95 92 558



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Dettighofen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

52Fröhlich Ida 98 558

52Fröhlich Roland 98 98 548

Storenberg54Kaufmann Armin 97 100 565

48Lang Hansjörg 98 94 550

Storenberg75Mäder Thomas 97 98 533

Storenberg76Meier Julia 97 95 573

Storenberg73Meier Marco 97 97 557

Storenberg67Spuhler Trix 99 99 556



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Dicken Ebnat-Kappel SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Tanzboden36Bösch Heini 95 99 544

Tanzboden54Hüppi Erhard 95 94 570

Tanzboden80Hüppi Iwan 97 96 575

Tanzboden54Scherrer Hans 100 98 566

Tanzboden78Schilliger Marcel 97 100 565



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Dielsdorf und Umgebung SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Panda Bären79Badertscher Jürg 98 96 553

71Derrer Martin 99 98 547

7Derrer Simon 92 96 545

Panda Bären88Ebnöther Jürg 98 99 569

Panda Bären74Guignard Silvia 98 99 586

62Häberling Walter 96 98

49Hess Hansruedi 92 551

65Kessler Anita 98 567

37Kunz Walter 93 96

65Lercher Felix 97 561

Panda Bären65Maag Kurt 99 98 564

64Mares Claudio 98 96 531

99Meier Max 96

58Meier Robert 94 93

97Meier Urs 92 538

62Merki Michael 95 95 558

49Ogg Max 98 97

58Romer Emil 94 100

Panda Bären80Tanner Beat 93 94

98Zimmermann Jonas 99 559



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Domat/Ems SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

56Cagienard Irena 96 94 515

59Caminada Gion Paul 96 99 542

58Degonda Marie-Louise 99 96 556



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Ebikon SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Dream Team45Gabriel Josef 97 96 553

Dream Team72Mölbert Markus 100 99 563

Dream Team60Niederberger Ernst 93 94 544

55Scheuber Godi 96 96 526

Dream Team89Scheuber Urs 99 98 566

Dream Team72Wirz Peter 96 99 568



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Fischbach-Göslikon SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

52Christoffel Andreas 97 96

42Fawer Hans 93 93 529

56Fischer Herbert 93 96

46Mathis Jost 95 97

50Sewer Fritz 95 91

55Würsch Bruno 93 92 523

57Zehnder Rico 90 88



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Fislisbach SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

63Alpiger Beat 97 97 547

70Baumann Philipp 96 95 540

74Markesch Dätwyler Sven 93 93 544

46Patt Walter 95

51Wüst Fritz 97



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Frick SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

46Amsler Ueli 94 95

Volltreffer53Bögle Ueli 90 95

60Brand Rudolf 96 537

69Erni Heinz 99 94

55Leubin Othmar 93

51Lienhard Heidi 95

Volltreffer53Mösch Walter 97 96

Volltreffer05Plattner Riwana 98

Volltreffer94Schwarz Stefan 96 98

11Spörri Marco 90

67Stäuble Urs 86 91

Volltreffer67Wächter Daniela 97 96

47Waldmeier Robert 92 93

42Waldmeier Sonja 98 95



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Gipf-Oberfrick KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

61Frey Walter 94 96 560

09Hohler Jannik 96

81Hohler Matthias 93

47Kurzbein Hans Peter 84 496

69Troller Gabriela 93 93 543

71Vögele Sonja 98 98

60Welte Ignaz 93

08Wettstein Luca 98



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Glattfelden Sportschützen-VereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

84Balmer Philipp 100 97 552



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Goldau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Tierpark51Bersanini Aldo 96 97 554

Tierpark55Bürgi Ruedi 94 92 525

Tierpark51Bürgi Walter 99 97 572

Tierpark53Hitz Willy 96 96 557

Tierpark54Inderbitzin Leo 98 95



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Gretzenbach SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

63Buser Rolf 98 97 549

47Herzog Paul 89 95 537

43Lutz Ursula 95 99 539

51Schärer Ruedi 99 97 565



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Haldi Kleinkalibersektion SportclubResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

48Scheiber Gustav 96 552

44Traxel Hans 97 559

54Traxel Ruedi 95 518



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Hegnau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Guggu64Boller Jann 96 98 551

Guggu44Gantenbein Paul 95 93 528

Guggu97Glavina Maria 96 95 534

Guggu58Hollenstein Vreni 97 98 554

Guggu8Rosenkranz Lars 98 97 552



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Hofstetten-Flüh SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

73Gschwind Pascal 96 96 533

80Meier Andreas 89 92 546



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Horgen Kleinkaliberschützen-GesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Schwan67Esperanza Gallo 95 96 561

01Flückiger Reto 95

Schwan78Haefeli Samuel 94 96 546

Schwan77Haller  Sonja 96 97 538

09Haller Katja 94

06Hirsiger Madlaina 92

Schwan89Kleiner Philip 95 95

Schwan79Streuli Beat 99 95 551



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Hünenberg KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

47Müller Josef 98 100 574



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Küsnacht SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

36Hehlen Hans 94 93 530



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Laufen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

77Studer Lars 97 96 546



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Menziken-Burg SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Burgschützen 152Baumgartner Andreas 96 96 542

Burgschützen 170Furrer Christian 93 94

Burgschützen 177Helfenstein Katharina 93

Burgschützen 160Widmer Erich 98 100

Burgschützen 194Widmer Simon 92 96 534



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Menznau SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

57Imboden Werner 96 99 537



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Mettauertal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

11Erdin Anja 95

Laubberg09Erdin Selina 92

Laubberg43Erdin Werner 96 93 489

Laubberg85Friedli-Keller Martina 95

Laubberg87Ipser Martina 95

Laubberg51Keller Robert 94 93



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Muhen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Muhen 165Augsburger Beat 98 97 535

Muhen 181Hediger Simon 94 91 546

Muhen 174Luginbühl Jürg 98 100 564

Muhen 104Morgenthaler Lars 99 92 550

Muhen 184Zurbriggen Nicole 93 94 552



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Muri AG, SchiesssportvereinResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

75Kanig Ivo 99 98 551

79Städelin Stephan 96 91 531



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Sportschützen NeckertalResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

63Blatter Oliver 97 95 554

Rattenburg53Frei Walter 95 95 540

Rattenburg45Furrer Hansruedi 95 96 547

Rattenburg08Herzog Ramon 94 95 555

Rattenburg93Schweizer Andreas 98 100 569

Rattenburg95Schweizer Michael 96 98 572



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Oberdorf und Umgebung SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

78Bühler Christian 98 96 536



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Oberwil BL SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Schnäggebärg60Hünenberger Frédéric 96 98 562

Schnäggebärg53Lindenberger Max 97 93 545

Schnäggebärg62Müller Daniela 93 96 531

Schnäggebärg68Rickenbach Roger 96 95 541

Schnäggebärg56Schäfer Heinz 97 97



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Pfäffikon SZ Sportschützen am EtzelResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Ufenau58Bürgi Roland 98 98

Ufenau75Gerber Guido 98 97 551

Ufenau54Inderbitzin Walter 97 93 507

Ufenau72Koch Ingolf 97 96 562

67Konzack Kirsten 95 98 546

56Matthys Beat 88 87 519

Ufenau86Schnyder Roman 98 98 552



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Reinach AG SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Sonnenberg54Augstburger Werner 87 533

Sonnenberg97Frei Jacqueline 94 95

Sonnenberg90Leutwyler Simon 94

Sonnenberg40Schwab Werner 83 513

Sonnenberg78Stauffer Dieter 97



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Sattel KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

63Lüscher Ernst 94 97 567



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Schlieren Sportschützen LimmattalResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

65Hüsser Thomas 99 99 570

58Theler Arthur 94 94 516



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

SG HomrigResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

81Bühler Markus 91 92

70Hauenstein Christian 94



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Siggenthal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

83Baldinger Matthias 97 97 569

45Birchmeier Niklaus 95 96 548

60Füglister Fritz 96 93 512

97Füglister Ivan 97 99 560

61Gasser Martin 95 97 545

74Heimgartner Natalia 97 95

58Käser Max 90 94

05Loeung Khemara 92 95 517

62Rohr Thomas 94 92

66Wolfgang Jean-Marc 96 96 554



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Sportschützen UriResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

66Epp Daniel 94 95 536

00Walker Céline 98 97 556



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Suhr SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

53Baumann Madeleine 93

Obertel75Brand Roland 96 97 543

Obertel44Bucher Albert 93 96

Obertel47Fasler Peter 93 90

39Rufi Alfred 93 531

42Schläfli Roland 90 521

Obertel51Schörg Peter 98 97 552

Obertel52Zogg Ruedi 91



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Sulz TalschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Deisigraben70Buttazzo Alexander 97 94 543

Deisigraben76Chenaux Claude 95 99 563

Deisigraben51Rondone Jonny 93 94

55Schmid Gallus 90 88

Deisigraben69Schraner Hanspeter 95 93

90Strebel Oliver 90 92

Deisigraben51Wenger Marcel 91 91



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Teufenthal SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Vollmond53Bolt Hansueli 95 99

Vollmond61Fretz Marcel 93 91 552

Vollmond81Gloor Christian 97

Vollmond61Haltiner Peter 94

Vollmond48Lüscher Ernst 95 97

53Meier Anton 91 96 535



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Thörigen SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Schlosswald62Baumann Roland 98 94 564

Schlosswald57Dennler René 93 93 560

Schlosswald42Flückiger Paul 96 95

Schlosswald85Gerber Christian 94 98 559

Schlosswald64Trösch Peter 97 98 550



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Trimbach SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Martini55Egger Hans 97 97 550

Martini75Häfeli Marc-André 96 97 563

Martini77Haus Alexander 95

99Lanz Yves 84 81

Martini86Müller Fabian 96 98 565

53Müller Max 95 97

56Sager Peter 89

Martini78Spielmann Susanne 98 93 541

74Zuber Markus 94 95



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Unterägeri KleinkalibersektionResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

83Stalder Sibylle 98 98 556



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Villmergen SchützengesellschaftResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

Bär84Bereuter Stefan 97 100 559

Bär65Fankhauser Jörg 100 96 570

Bär92Maurer Michele 97 94 554

Bär74Plaz Silvia 100 98 567

Bär87Stöckli Matthias 98 99 574



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Wengen KleinkaliberschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

51Graf Rolf 96 96 568

50Molitor Rico 99 98 570



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Wettingen, Sportschützen Wettingen-WürenlosResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

58Kipfer Kathrin 98 94

65Sommerhalder Kurt 89 89



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Wildhaus SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

75Brauchli Claudia 97 95 554

71Brauchli Hans 99 96 553



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Winistorf SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

55Affolter Ernst 95 93 488

55Guldimann Heinrich 96 95 548

65Kaufmann Christoph 93 97 536

0Kaufmann Tim 100 98 556



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Winterthur-Stadt SportschützenResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

61Brack Markus 94 97 565

72Burri Stefan 98 95 554

62Staub Herbert 99 98

58Weber Hans Rudolf 95 93 529



57. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2025

Zug SPSResultate Schützen Sektion:

Jg. GruppeName Schütze
Kranz /
Gruppe

Gaben-
Stich

Auszah-
lungsstich

70Elsener Patrick 97 97 552

51Reichenbach Hansruedi 94 89 496


